
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Zklidnění dopravy v ulici Plzeňská v 
Klatovech 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Luboš Thomayer 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Josef Filip, Ph.D. 

 Ing. Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D. 

    

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Diplomant dle mého subjektivního názoru více než splnil očekávané požadavky, stanovené 
v zadání této diplomové práce. K jejímu vyhotovení i ke studiu přistupoval naprosto 
zodpovědně a odborně správně. Práce jako celek byla podkladem pro řešení územních studií 
na území města Klatovy a dále je nabídnuta i vedení města jako podklad pro zadání 
navazujících stupňů projektové dokumentace. Z pohledu zpracování jsou důležité provedené 
dopravní průzkumy, jejichž rozsah a zpracování daly jasný pohled na řešenou problematiku 
zklidnění a poskytují oporu v návrhu. Přístup ke zklidnění je v souladu s trendy preference 
jiných druhů dopravy, než pouze individuální automobilové. 

Z výše uvedených důvodů si dovolím konstatovat, že práce je opravdu použitelná v praxi a 
jednoznačně ji doporučuji k obhajobě.   



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Josef Filip, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V Roudnici nad Labem  dne ..................................................................... 27.5.2019 


